המשטרה סבורה שקיים חשש למסוכנות, אני סבור אמנם ההחלטה המינהלית הינה סבירה והתבססה על חוות דעת
של הגורם המקצועי אך בנסיבות העניין ככל שלא יהא בתוך 60 יום מידע חדש או מניעה חדשה, יבוטל התנאי של

הרחקה מדיר אל אסד במועד החופשות. שאר תנאי החופשה יישארו בתוקפם.
המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשע"ח, 28 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.